ﬁ
YKA3
I'YBEPHATOPA OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH

02 06.2022

r. Openbypr

O BHecenun n3MeHeHus B yka3 ['y6epuaropa
Openbypreko#t obnacta ot 17.03.2020 Ne 112-yx

Ne 247/- s«

1. Buectn B yka3 ['ybepnatopa Openbyprckoii obmacta ot 17.03.2020
Ne 112-yx «O Mepax mo NMpOTHBOAEHCTBMIO pacrpocTpaHeHuio B OpeHOyprekon
obnacTu HOBOH KopoHaBupycHOH HMHbexuuu (2019-nCoV)» (B pemaxkuuu ykas3os

I'y6epraropa Openbyprckoit o6nactu
ot 27.03.2020 Ne
ot 09.04.2020 Ne
ot 18.04.2020 Ne
10.05.2020 Ne
30.05.2020 Ne
19.06.2020 Ne
17.07.2020 Ne
14.08.2020 Ne
10.09.2020 Ne
19.10.2020 Ne
23.11.2020 Ne

Ne 152-yxk,
Ne 159-yx,
Ne 175-yx,
Ne 203-yx,
Ne 231-yx,
Ne 264-yk,
No 313-yk,
Ne 382-yx,
Ne 413-yx,
Ne 479-yx,
Ne 546-yx,
No 614-yx,

Ne 20-ykx, ot 08.02.2021 Ne

Ne 100-yx,
Ne 188-yk,
Ne 248-yx,
Ne 332-yk,
Ne 388-yx,
Ne 457-yk,
Ne 510-yk,
Ne 583-yx,
Ne 675-yx,
Ne 747-yx,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

155-yx,
168-yx,
183-yx,
209-yx,
246-yK,
288-yk,
338-yk,
394-yK,
439-yk,
505-yx,
570-yk,

oT 23.03.2020 Ne
ot 31.03.2020 Ne
or 11.04.2020 Ne
oT 23.04.2020 Ne
ot 17.05.2020 No
or 06.06.2020 Ne
oT 26.06.2020 Ne
oT 31.07.2020 Ne
oT 24.08.2020 Ne
ot 28.09.2020 Ne 456-yk,
ot 26.10.2020 Ne 517-yk,
ot 07.12.2020 Ne 597-yk,

132-yx,
158-yk,
169-yx,
191-yk,
224-yxk,
258-yK,
301-yx,
365-yk,
398-yk,

or 29.12.2020 Ne 688-yk, or 11.01.2021 Ne 1-yk,

ot 22.03.2021
ot 30.04.2021
ot 08.06.2021
or 13.07.2021
or 17.08.2021
or 21.09.2021
ot 18.10.2021
or 08.11.2021
ot 23.12.2021

or 10.01.2022 Ne 1-yk, or 25.01.2022

Ne
Ne
Ne
No
Ne
Ne

128-yk,
207-yx,
278-yk,
355-yk,
415-yk,
488-yK,
No 563-yk,
Ne 602-yx,
Ne 726-yx,

52-yk, ot 22.02.2021

No
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Neo

89-yK,
148-yx,
228-yK,
323-yk,
373-yk,
431-yx,
509-yxk,
579-yx,
632-yK,
744-yx,
14-yx,

ot 05.04.2021
ot 17.05.2021
ot 30.06.2021
ot 20.07.2021
ot 24.08.2021
ot 05.10.2021
ot 22.10.2021
ot 23.11.2021
or 27.12.2021

ot 27.03.2020
ot 04.04.2020
ot 14.04.2020
ot 30.04.2020
ot 19.05.2020
or 12.06.2020
ot 04.07.2020
ot 07.08.2020
ot 31.08.2020
ot 12.10.2020
ot 09.11.2020
or 16.12.2020
ot 25.01.2021
ot 05.03.2021
ot 19.04.2021
oT 25.05.2021
or 07.07.2021
ot 03.08.2021
ot 07.09.2021
ot 06.10.2021
or 26.10.2021
or 07.12.2021
or 29.12.2021
or 01.02.2022

Ne 26-yxk, o1 08.02.2022 Ne 33-yk, oT 15.02.2022 Ne 48-yk, ot 01.03.2022 Ne 77-yk,
ot 22.03.2022 Ne 109-yk) cnemyroiiee n3MeHEHHE:
IOTIONHMTE YKa3 IMyHKToM 21 criemyromero comepsxanus:
«21*. TIprocranosuTs ¢ 2 HioHs 2022 roza aeficTere a63ana MeCTHAAIIATOTO
MyHKTa 2, MyHKTa 3', a63aua TpeThero myHkTa 4, a63ales BTOPOro, TPEThero MyHKTa



5, mynkra 6, moamyHkTa 9.5, a03ama TpeThero mnoAmyHkTa 9.6 myHkTta 9,
moamynkra 10.3, a63ama Bocemoro moamyHkra 10.5, aG3aneB BTOpOro, msaToro
nmoamynkra 10.8, a63ama mATtoro moxmyHkra 10.9, a63ama mecroro
nogmynkra 10.11, a63ama matoro moamyskra 10.11', aG3ama mecTHagnartoro
noamyHkTa 10.14 mynkra 10, myHkta 18 ykasa B yacTu ycTaHOBIIEHUS TpeOOBaHUMI
06  00s3aTelbHOM  MCIONB30BaHWM  (U3UYECKMMH  JHIAMH  CPEACTB
WHIMBUIY&JIBHON 3aIIMTHI (Macok), obecredeHUH (U3MYECKUX JIHI CpeACTBaMHU
HHOWBAAYAIBHON 3alIUTH (MacKaMH), OpraHM3allMd U OCYIIECTBIEHUU KOHTPOIA
3a HCIOJIb30BaHHEM (HAJIMYHEM) CPeICTB WHAMBHIYaJbHOM 3alTUTHI (Macok), a
TaK)X€ B YaCTH BBEJICHHA 3alIPETOB M OIpPaHUYCHHI B OTHOLICHUH HU3UIECKUX JIHLL
B CBSI3M C OTCYTCTBHEM Y HHUX CPEJICTB MHAMBUIYAIBHOM 3alIMTHI (MacoK).».

2. Yka3 BCTymaeT B CHJIy CO JHS €ro IOANMCAaHUS MU TOMJIEKHUT
opHIHATEHOMY OITy6lTMKOBaHHIO.

['y6epHarop JA.B.Ilacnep




